



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO PARA OS ITENS SOLICITADOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO

LOTE 01									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
1.1	Anestésico Novocol Com Vasoconstrictor. Emb. Com 50 Tubetes De 1,8MI	Caixa	500	SSWHITE	R\$	74,92	setenta e quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 37.460,00	trinta e sete mil, quatrocentos sessenta reais
1.2	Anestésico Local Citocalna 3% Sem Vaso. Emb. Com 50 Tubetes De 1,8MI	Caixa	150	DFL	R\$	99,09	noventa e nove reais e nove centavos	R\$ 14.863,50	quatorze mil, oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
1.3	Anestésico Tópico, Emb. Com 12G	Frasco	70	DFL	R\$	11,51	onze reais e cinquenta e um centavos	R\$ 805,70	oitocentos e cinco reais e setenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 53.129,20	cinquenta e três mil, cento e vinte e nove reais e vinte centavos

LOTE 03									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
3.1	Álcool A 70% Em Gel Frasco Com 200 MI	UNID	330	ITAJÁ	R\$	6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.059,20	dois mil e cinquenta e nove reais e vinte centavos
3.2	Álcool 70% , líquido frasco de 1 litro - caixa com 12 unidades	CAIXA	56	ITAJÁ	R\$	70,00	setenta reais	R\$ 3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 5.979,20	cinco mil, novecentos e setenta e nove reais e vinte centavos

LOTE 04									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
4.4	Luva Para Procedimento Tamanho G	CAIXA	90	UNIGLOVES	R\$	19,10	dezenove reais e dez centavos	R\$ 1.719,00	mil setecentos e dezenove reais
4.5	Luva Para Procedimento Tamanho M	CAIXA	400	UNIGLOVES	R\$	19,10	dezenove reais e dez centavos	R\$ 7.640,00	sete mil, seiscentos e quarenta reais
4.6	Luva Para Procedimento Tamanho P	CAIXA	700	UNIGLOVES	R\$	19,10	dezenove reais e dez centavos	R\$ 13.370,00	treze mil, trezentos e setenta reais
4.7	Máscara Cirúrgica Descartável Com Elástico - Caixa Com 50 Unidades	CAIXA	320	SKY	R\$	6,16	seis reais e dezesseis centavos	R\$ 1.971,20	mil novecentos e setenta e um reais e vinte centavos
4.8	Touca descartável gramatura - pacote com 100 unidades	PACOTE	50	DESCARPAC K	R\$	8,00	oito reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 25.100,20	vinte e cinco mil e cem reais e vinte centavos

LOTE 05									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
5.8	Fio Nylon Nº 2-0 C/ Agulha 30 Mm - Caixa Com 24 Unidades	Caixa	19	SHALON	R\$	37,60	trinta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 714,40	setecentos e quatorze reais e quarenta centavos
5.9	Fio Nylon Nº 3-0 C/ Agulha 30 Mm - Caixa Com 24 Unidades	Caixa	11	SHALON	R\$	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
5.10	Lâmina De Bisturi Nº 24 - Caixa Com 100 Unidades	Caixa	42	MAXICOR	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.092,00	mil e noventa e dois reais
5.11	Lâmina Para Bisturi Nº 15 - Caixa Com 100 Unidades	Caixa	43	MAXICOR	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.118,00	mil cento e dezotoito reais
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 3.336,90	três mil, trezentos e trinta e seis reais e noventa centavos

VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 67.310,00	sessenta e sete mil, trezentos e dez reais
----------------------------	----------------------	--

LOTE 10								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
10.1	Agulha Gengival Descartável Curta, Tamanho 25Mm X 03Mm (30G). Emb. Com 100 Unidades	Caixa	200	PROCARE	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
10.2	Agulha Gengival Descartável Longa, Emb. Com 100 Unidades.	Caixa	20	SEPTODONT	R\$ 71,73	setenta e um reais e setenta e três centavos	R\$ 1.434,60	mil quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos
10.4	Fio De Sutura Seda Trançada Preta 2.0, Com Agulha 1/2Ct, 1,7Cm Com 24 Unidades	Caixa	110	PROCARE	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 3.839,00	três mil, oitocentos e trinta e nove reais
10.6	Fio Dental Com 100Mts	Unid	30	HILLO	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 108,00	cento e oito reais
10.14	Pedra Pomes, Emb. Com 100G	Frasco	25	IODONTOSU L	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
10.15	Sugador Descartável, Pacote Com 40 Unidades	Pacote	200	SSPLUS	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
10.18	Tira Abrasiva De Poliéster P Acabamento De Resina, Embalagem Com 100 Unidades	Caixa	40	TDV	R\$ 49,87	quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.994,80	mil novecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
10.19	Tira De Carbono para Articulação, uso odontológico	Bloco	40	WALLDENT	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 68,00	sessenta e oito reais
10.20	Tira De Lixa De Aço, 4Mm, Embalagem Com 12 Unidades	Caixa	40	MAQUIRA	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
10.21	Tira De Lixa De Aço, 6Mm, Embalagem Com 12 Unidades	Caixa	40	MAQUIRA	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
10.22	Tira De Poliéster, Embalagem Com 50 Unidades	Caixa	15	WALLDENT	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 27,00	vinte e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 16.086,40	dezesesseis mil e oitenta e seis reais e quarenta centavos

LOTE 12								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
12.1	Aplicador De Adesivo Tipo Microbrush, Embalagem Com 100 Unidades	Caixa	120	FGM	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
12.5	Broca Carbide P Baixa Rotação Nº 8	Unid	45	LABORDENTAL	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
12.6	Broca Carbide P Baixa Rotação Nº 4	Unid	45	LABORDENTAL	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
12.7	Broca Cirúrgica Zekrya Haste Longa	Unid	12	MEILLEFER	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 900,00	novecentos reais
12.23	Escova De Robson, para pré-polimento de resina	Unid	300	PREVEM	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
12.25	Fita Matriz De Aço 5Mm X 0,5	Unid	45	WALLDENT	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 85,50	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
12.26	Fita Matriz De Aço 7Mm X 0,5	Unid	45	WALLDENT	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 85,50	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
12.36	Ponta Diamantada Nº 1092	Unid	35	MICRODONT	R\$ 3,00	três reais	R\$ 105,00	cento e cinco reais
12.37	Ponta Diamantada Nº 1094	Unid	35	MICRODONT	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 164,50	cento e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
12.41	Ponta Diamantada Nº 1014	Unid	35	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 171,50	cento e setenta e um reais e cinquenta centavos
12.46	Ponta Diamantada P Acabamento De Resina Em Forma De Lápis	Unid	40	MICRODONT	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais

12.50	Taça De Borracha, para uso odontologico (cimento)	Unid	120	PREVEM	R\$	2,00	dois reais	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$	7.052,00	sete mil e cinquenta e dois reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$	180.955,90	cento e oitenta mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos						

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PROponente: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

Endereço: RUA JOÃO PITOMBEIRA N° 13 CENTRO SENADOR POMPEU CEARÁ

CNPJ: 05.199.870/0001-55

SENADOR POMPEU CEARÁ, 10 DE JULHO DE 2018

Tasso Gerveson Lopes Cândido
Tasso Gerveson Lopes Cândido

RG: 2003014112863 CPF: 019.449.873-55
REPRESENTANTE COMERCIAL